様式第３（第１１条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　 eq \o\ad(鹿児島市長,　　　　　　　　　　　　　)　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        〒   -
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　対象者との続柄
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　鹿児島市高齢者等住宅改造費助成事業変更等承認申請書

　令和　　年　月　日付け指令　　第　－　　号で助成決定のあった高齢者等住宅改造費助成事業について、下記のとおり変更（廃止・中止）したいので、鹿児島市補助金等交付規則第６条及び鹿児島市高齢者等住宅改造費助成事業第１１条第１項の規定により次のとおり申請します。

	  eq \o\ad(変更等の区分,　　　　　　　　　　　　　　　)
	　　　　　　変    更    ・    廃    止    ・    中    止

	  eq \o\ad(変更等の理由,　　　　　　　　　　　　　　　)

	  eq \o\ad(変更等の内容,　　　　　　　　　　　　　　　)
 （変更の場合）
	 改造箇所

	 工事期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	 改造内容

	  eq \o\ad(添付書類,　　　　　　　　　　　　　　　)
	　変更後図面、見積書、カタログ